

Re: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI PRESENTI ALL'INTERNO DELL'IMPIANTO DI TRATTAMENTO RSU DI ARBOREA.

luigi.attianese@nuovaprima.com

25/9/2023 09:42



A GIAMPIERO PULISCI, Nuova Prima Srl **Copia**
Giuliana Fadda Impianto R.S.U. CIPOR

Rispondi

Rispondi a tutti

Inoltra

Elimina



Buongiorno,

in riferimento alla vs. richiesta di cui sotto e all'allegato inviato, confermiamo l'accettazione della riformulazione dell'intervento su base annua.

Cordialmente,
Luigi Attianese

PROSPETTO SOMMINISTRAZIONI

ART.	DESCRIZIONE LAVORI	U.M.	Q.TA'/ANNO	P.U.	IMPORTO
001	Pulizia delle superfici da lembi di rifiuti particolarmente volatili (principalmente film plastiche e cartacei – stimate 160 ore/anno)	ora	160	€ 23,50	€ 3.760,00
002 A	Taglio e triturazione di vegetazione spontanea, sterpaglie ed erbe infestanti, da eseguirsi con appositi mezzi meccanici (trattore taglia erba, trinciastocchi, ecc), lungo i bacini e costoni e su superfici accidentate, anche in presenza di materiali grossolani, ecc. zona discarica (mq 48.000*4 interventi/anno)	mq	192.000	€ 0,06	€ 11.520,00
003 B	zona canali (mq 6.000*4 interventi/anno)	mq	24.000	€ 0,15	€ 3.600,00
004 D	Zona siepi ml (ml 50*6 interventi/anno)	ml	300	€ 1,10	€ 330,00
005	Fresatura di terreno eseguita con mezzo meccanico su terreno incolto prevalentemente pianeggiante (Stimati 20.000 mq/anno);	mq	20.000	€ 0,30	€ 6.000,00
006 C	Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lame elicoidale e raccolta immediata del materiale di risulta Zona prati mq (mq 600*6 interventi/anno)	mq	3600	€ 0,40	€ 1.440,00
007	Taglio alberi con uomo con motosega (stimate 10 ore/anno)	ore	10	€ 35,00	€ 350,00
008	Taglio alberi con uomo con motosega e con piattaforma aerea (stimate 10 ore/anno)	ore	10	€ 70,00	€ 700,00

TOTALE IMPORTO ANNUO LAVORI: € 27.700,00 + IVA